



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvková organizace]
			
		

		
			Přihlášení obědů
			Rozvrhy
			Ke stažení
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Aktuality
	Dokumenty
	Rozvrhy
	Suplování
	Projekty
	Jídelna	Jídelní lístek
	Přihlášení obědů
	Alergeny


	Z historie školy
	Soutěže
	Plavání
	Kalendář akcí
	Krátké info
	Zápis do 1. tříd


	Seznam absolventů
	Družina
	Galerie
	Přípravná třída
	Kontakty	Všechny kontakty




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		


	
	

		
				Škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie třídy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Rozvrhy
		

		
	
	

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Přihlášení obědů
		

		
	
	

		
				Alergeny
		

		
	



	
	

		
				Z historie školy
		

		
	
	

		
				Soutěže
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. tříd
		

		
	



	
	

		
				Seznam absolventů
		

		
	
	

		
				Družina
		

		
	
	

		
				Galerie
		

		
	
	

		
				Přípravná třída
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Všechny kontakty
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání 2.0
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakty

		
			
			Jiráskova 317/IV, 566 01 Vysoké Mýto
		

		
			
				
				info@zs-jiraskova.cz
			
		

		IČO: 00856878, Datová schránka: tkqfir7

		
			
				Ředitelna +420 465 424 663 bez přepojování

				Ředitelna +420 465 325 395 přepojování do kabinetu

				Kancelář +420 465 424 335 přepojování

				Kancelář +420 465 424 274 bez přepojování

				1. stupeň +420 465 424 330

				Jídelna +420 731 412 046

				Jídelna +420 465 424 273

			

		

	

	
		
			
				[image: Pro školy]
			
		

		
			
				[image: Bakaláři]
			
		

		
			
				[image: Školní program]
			
		

		
			
				
				Instagram
			
		

		
			
				
				Facebook
			
		

		
			
				[image: NNTB]
			
		

	





	
		© 2024 Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvková organizace 
Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti, Povinně zveřejňované informace
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	